
Tipp:
Zur Verbesserung der Stabilität nutzen Sie bitte die
Rückseite der ungültigen Original-Preisliste als
Unterlage zum Aufkleben.

EC29 Preisliste

Andere Breiten auf Anfrage, nur als volle Rolle ab Werk lieferbar (ca. 25-30 lfm) und bei 300 cm Breite zusätzlich + 1,50 €/m² Preisaufschlag.
Ab Lager lieferbare Ausführungen siehe Etikett. 

gültig ab 01.02.2026

15,95

Elast 20
Classic
200 cm
400 cm

17, 9 5

Elast 35
Life I Trend I Turbo
200 cm
400 cm

19,95

Elast 40
Concept 
200 cm
400 cm

19,95

Elast 50
Project
200 cm
400 cm

24,95

Elast 60
Robust
200 cm
400 cm

24,95

Elast 70
Contract
200 cm
400 cm

28,95

Elast 70
Chip I Perfect I Solid
200 cm 
400 cm

Ab Lager lieferbare
Breiten im Anschnitt
empfohlene VK-Preise 
inkl. MwSt. € /m²

Bitte prüfen Sie
die VK-Preise.
Über den
Sonnen Herzog
QR-Code geht́s´
zu den aktuellen
EVP Preislisten.

Elast Classics
EC29
EVP Preisliste

Ausführung als Einschiebe-Preisliste

Sparen Sie Toner mit dem Positivdruck: schwarz auf
weiß / Original im Negativdruck.

Bitte entlang der gestrichelten Linie ausschneiden.
Originalgröße: 220 x 73 mm


